ご 挨 拶

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 去る４月２５日開催の２０２２年度定時社員総会において理事・監事が選任され、その後理事会に

おいて下記の通り、会長・副会長（代表理事）および専務理事（業務執行理事）が選定されましたの

で、ご報告致します。

引続き皆様のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

会 長(代表理事) 古原  忠 (新任) 東北大学 金属材料研究所長 教授

副会長(代表理事)  福田 和久 (新任) 日本製鉄株式会社 副社長執行役員 技術開発本部長

副会長(代表理事)  柳本  潤 (新任) 東京大学 大学院工学系研究科 教授

専務理事(業務執行理事) 小澤 純夫   一般社団法人日本鉄鋼協会

２０２２年４月吉日

一般社団法人 日本鉄鋼協会

〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 3-2-10

鉄鋼会館 5階

代表 TEL. 03-3669-5931    FAX.03-3669-5934